CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2020, DE 24 DE JANEIRO DE 2020.

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  019

SERVIÇOS GERAIS 096

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 108

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 036

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ALINE DOS SANTOS PORFIRIO 20185 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

APARECIDA COSTA 20872 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

BERTINE IRENEE JOSEPH 20840 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CAMILA ALVES RIBEIRO 20700 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CECILIA APARECIDA SILVA 20134 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 20651 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLAUDIA PONTES BRITO DA SILVA 20830 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

FABIANA LILIAN BRAS DOS SANTOS 20335 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

JAQUELINE DOS SANTOS SANTANA 20125 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

JOSELI ELIAS DE ARAUJO VIANA 20458 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

KELLY BERNARDINO FERNANDES 20884 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

LAIRA MACEDO DE SOUZA 20021 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

LAURIANA PEREIRA DA SILVA 20798 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARIA DE LOURDES SOUZA SILVA 20330 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20118 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

MARISA VIEIRA DA SILVA 20874 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

RITA DE CASSIA PRETI OLIVEIRA 20403 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ROSILENE VENANCIO DE CAMPOS MIRANDA 20558 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

WELLINGTON FERNANDO CHINELLI 20846 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 20286 SERVIÇOS GERAIS

ADRIANA DE SOUZA 20109 SERVIÇOS GERAIS

ALAIDE BARBOSA DOS SANTOS 20569 SERVIÇOS GERAIS

ALDENIR BARRETO DA SILVA 20483 SERVIÇOS GERAIS

ANA PAULA RODRIGUES DA SIVA 20616 SERVIÇOS GERAIS

ANDERSON VALMIR DO PRADO 20744 SERVIÇOS GERAIS

ANTONIO SIQUEIRA DA SILVA NETO 20783 SERVIÇOS GERAIS

BEATRIZ CAETANO BONIFACIO 20518 SERVIÇOS GERAIS

BEATRIZ LAIZA DE MORAES BRUGNOLA 20540 SERVIÇOS GERAIS

BETTY BENJAMIN 20879 SERVIÇOS GERAIS

CARLOS LEANDRO MANFRE 20629 SERVIÇOS GERAIS

CAROLINE ANDRADE 20491 SERVIÇOS GERAIS

CELIA REGINA DE SOUZA 20671 SERVIÇOS GERAIS

CELSO VALDECIR DE MORAES 20087 SERVIÇOS GERAIS

CILENE DE SOUZA SANTOS 20405 SERVIÇOS GERAIS

CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 20141 SERVIÇOS GERAIS

CRISTIANO DA SILVA LEAL 20468 SERVIÇOS GERAIS

DANIEL DE PAULA MOTA 20820 SERVIÇOS GERAIS

DANIELA PERES 20868 SERVIÇOS GERAIS

DANIELE MOREIRA DE FREITAS 20667 SERVIÇOS GERAIS

DANIELLE ROBERTA DE PAULA ROSENDO 20378 SERVIÇOS GERAIS

DANIELY MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20634 SERVIÇOS GERAIS

DANILO VIRGINIO FOSSA 20339 SERVIÇOS GERAIS

DIANA CRISTINA DOS SANTOS 20582 SERVIÇOS GERAIS

DORALICE ALVES DA SILVA 20725 SERVIÇOS GERAIS

EDNARDO ALVES DE OLIVEIRA 20348 SERVIÇOS GERAIS

EDSON RIBEIRO JUNIOR 20202 SERVIÇOS GERAIS

ELISANGELA LUCIA LUCAS 20637 SERVIÇOS GERAIS

ELISANGELA MONTEIRO DE SOUZA 20312 SERVIÇOS GERAIS

ELZA NUNES 20653 SERVIÇOS GERAIS

ESIEL GONCALVES MARCELINO DE LIMA 20825 SERVIÇOS GERAIS

2

FABIANA RIBEIRO NECO PEREIRA 20818 SERVIÇOS GERAIS

FABIO BRUGNOLA 20541 SERVIÇOS GERAIS

FERNANDO GUSTAVO DA SILVA OGEDA 20519 SERVIÇOS GERAIS

GRAZIELLA LORRAINE GOMES RODRIGUES DO NASCIMENTO 20215 SERVIÇOS GERAIS

GUILHERME CORREIA DA SILVA 20742 SERVIÇOS GERAIS

GUILHERME DE OLIVEIRA BENTO 20759 SERVIÇOS GERAIS

ICARO LOPES DA SILVA 20869 SERVIÇOS GERAIS

IDALINA NARCIZO DE OLIVEIRA SOUZA 20739 SERVIÇOS GERAIS

IRENE ALVES DE MATOS LIMA 20574 SERVIÇOS GERAIS

ISABELA DE OLIVEIRA BENTO 20758 SERVIÇOS GERAIS

JACQUELINE VIEIRA NUNES 20772 SERVIÇOS GERAIS

JANAINA APARECIDA PERES VIANNA 20880 SERVIÇOS GERAIS

JESSICA SOARES CAMARGO 20799 SERVIÇOS GERAIS

JOAO BARRETO DE CARVALHO 20735 SERVIÇOS GERAIS

JOSE GUILHERME LAGISCK 20782 SERVIÇOS GERAIS

JOVITA NOGUEIRA 20422 SERVIÇOS GERAIS

JULIANA APARECIDA ALMEIDA DOS SANTOS 20472 SERVIÇOS GERAIS

JULLYANE CANDIDO SANTOS 20167 SERVIÇOS GERAIS

JUNIOR APARECIDO NOVAES 20600 SERVIÇOS GERAIS

KAIRA KAROLINA CARDOSO DA SILVA 20627 SERVIÇOS GERAIS

LETICIA RODRIGUES DA SILVA 20620 SERVIÇOS GERAIS

LUAN VENTURA MARQUES 20599 SERVIÇOS GERAIS

LUCAS SANTOS DE MELLO BRITO 20787 SERVIÇOS GERAIS

LUCAS VIEIRA PERES 20851 SERVIÇOS GERAIS

LUIS FERNANDO SOUZA RODRIGUES 20285 SERVIÇOS GERAIS

LUZIA SILVA COSTA 20211 SERVIÇOS GERAIS

MARCELO AUGUSTO DE PROENCA CAZETTA 20511 SERVIÇOS GERAIS

MARCELO HENRIQUE AMADO DOS SANTOS 20763 SERVIÇOS GERAIS

MARCIA DE JESUS NEVES 20279 SERVIÇOS GERAIS

MARCIA MARIA ALVES DO NASCIMENTO PURGA 20852 SERVIÇOS GERAIS

MARCIA RODRIGUES VACCARO 20691 SERVIÇOS GERAIS

MARCIA TOSTA 20417 SERVIÇOS GERAIS

MARCILIA ERINETE DE SOUZA SANCHES 20612 SERVIÇOS GERAIS

MARCOS ANTONIO TOLEDO 20734 SERVIÇOS GERAIS

MARIA ADRIANA BATISTA DA SILVA 20462 SERVIÇOS GERAIS

MARIA RITA FERREIRA 20065 SERVIÇOS GERAIS

MARINEZ CERENCOVICHI 20823 SERVIÇOS GERAIS

MARLI FAGUNDES SILVA 20882 SERVIÇOS GERAIS

MARZIA SATIRO SILVA 20891 SERVIÇOS GERAIS

MATEUS DA SILVA GUEDES 20493 SERVIÇOS GERAIS

MATHEUS VINICIUS FONSECA DA SILVA 20423 SERVIÇOS GERAIS

MAYARA GOES DE MEDEIROS 20816 SERVIÇOS GERAIS

MICHELE REGINA DE LIMA 20452 SERVIÇOS GERAIS

NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20788 SERVIÇOS GERAIS

NATALIA RODRIGUES DE MEDEIROS SOUZA 20436 SERVIÇOS GERAIS

ODAIR ROSENDO DA SILVA 20379 SERVIÇOS GERAIS

PEDRO HENRIQUE GIBIM PIRES 20138 SERVIÇOS GERAIS

RAFAELA CARLA TEIXEIRA MASCHETTO 20010 SERVIÇOS GERAIS

ROBSON WILIAN SILVA DE OLIVEIRA 20870 SERVIÇOS GERAIS

ROSALINA AGRIPINA RIBEIRO CARDOSO DE OLIVEIRA 20766 SERVIÇOS GERAIS

ROSANGELA RAMOS DE SOUZA 20377 SERVIÇOS GERAIS

ROSELAINE ALVES RAMOS FELIZARDO 20668 SERVIÇOS GERAIS

SANDRA BATISTA DE MOURA ARAUJO 20815 SERVIÇOS GERAIS

SERGIO RICARDO DE SOUZA 20743 SERVIÇOS GERAIS

SERGIO VAGNER DA SILVA 20184 SERVIÇOS GERAIS

SILENE MARIA TARGINO LIMA 20838 SERVIÇOS GERAIS

SILVANA APARECIDA GASQUE 20680 SERVIÇOS GERAIS

VALDENIR TEODORO DO NASCIMENTO 20418 SERVIÇOS GERAIS

VANESSA ANDREA SANTOS SILVA 20086 SERVIÇOS GERAIS

VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 20460 SERVIÇOS GERAIS

VERA LUCIA SANTOS LIRA 20802 SERVIÇOS GERAIS

VINICIUS LUIZ DE SOUZA 20561 SERVIÇOS GERAIS

VIVIAN JACOM GOMES 20426 SERVIÇOS GERAIS

VIVIANE APARECIDA NABOR DE LIMA 20510 SERVIÇOS GERAIS

YURI PEREIRA BARBOSA 20591 SERVIÇOS GERAIS

ADAVIO FREIRE SANGIROLAMO 20160 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ADILSON APARECIDO CAMPOS JUNIOR 20071 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ADRIANA PAULA NAVARRO DE SOUZA 20708 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ADRIANE DANIELE CHAGAS 20618 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ADRIANO MARCONDES 20836 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ALINE ALVES SILVA DA MATTA 20235 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AMANDA BARROS CATINE DE MORAES 20209 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

AMANDA DE SOUZA 20603 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANA GILDA SANTOS 20726 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANA PAULA GUILHEM LIMA 20690 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANA PAULA RODRIGUES DA SIVA 20615 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANDERSON APARECIDO DE MELO 20425 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANDRE DE GOES 20801 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANDRE RODRIGO GARCIA VENTURA 20898 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANDREIA PULLIG BENINCASA 20636 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

3

ANDREIA SANTOS SOUZA 20900 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ANTONIO EUMAR DE OLIVEIRA JUNIOR 20715 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ARIANE CAROLINE DE SOUZA DIAS 20489 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

BARBARA FLORRANCE DE MELO ROCHA 20197 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

BEATRIZ RODRIGUES NINELLO 20860 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

BRUNO GONCALES SAMPAIO 20357 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CAIO MAMORU SHIMAZAKI 20808 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CARLA CRISTINA LONGO LIMA 20770 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CARLA SOUZA MENICOTSE 20463 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CARLA VIUDES MAZETTI 20236 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CAROLINA BARBOZA SILVEIRA 20765 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CLAUDIA JACQUELINE RIBEIRO ENCENHA DE OLIVEIRA 20397 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CRISTIANE APARECIDA FLORENZANO LOPES 20282 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DANIELA LUZ DE MORAIS 20096 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DEBORA CAMILA SILVA CAMPOS 20164 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DENISE DE CASTRO MATOS 20699 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DEUZIANE SILVA DA COSTA 20427 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

DIEGO APARECIDO DA SILVA 20633 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ELAINE DANTAS ALMEIDA ALVES PIRES 20026 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ELIS MARINA INACIO DOS SANTOS 20746 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ELISABETE APARECIDA DA SILVA 20242 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

EUNICE MARIA FERREIRA DE ARAUJO 20813 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

FERNANDO CESAR BORTOLETO 20509 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

FLAVIA AKINAGA BOTTI 20408 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GABRIEL RAMPASSO DA SILVA 20773 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 20590 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GIANNE CAROLINE FERREIRA COSTA 20056 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GIOVANA CAROLINE FERREIRA DIONIZIO 20226 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GISELE AMORIM SANTOS 20829 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 20257 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

HALLAN VICTOR SILVA LOURENCAO 20784 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

HELENA ESTHER QUEIROZ BAPTISTA 20040 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JAKELINE JOSE PARPINELI 20051 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 20897 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JAQUELINE MAIOLI 20729 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JESSICA BALISARDO COELHO 20316 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JESSICA TAMI DE SOUZA ISHIBASHI 20890 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JOAO PEDRO DA SILVA TOSTA 20390 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JOAO VICTOR BONFIM VASQUE 20673 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

JULIANA TAVARES 20477 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

KAIO CEZAR FIALHO DE LIMA 20654 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LAIS FERNANDA PEREIRA TOSTA 20665 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LARISSA FERREIRA MIRANDA 20786 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LAURA APARECIDA TORRES MASCARENHAS 20862 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LEANDRO CARDOSO DO NASCIMENTO 20822 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LETICIA LIMA DA SILVA 20206 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LETICIA NEGRI DE ALMEIDA 20804 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LETICIA SOARES DE SOUZA 20342 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LILIAN FERNANDES DE SOUZA 20647 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LINCOLN PAULO ALVES MOREIRA 20724 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LIVIA COELHO DE OLIVEIRA 20670 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LUANA ALVARENGA DE ALMEIDA 20688 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LUANA FLAVIA FRANCA 20303 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LUANA RAFAELA DE LIMA VIEIRA DE SOUZA 20074 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LUCIANA APARECIDA COSSO 20047 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

LUCIANA DIAS FERREIRA DE LUCENA 20371 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MAGNO LUIZ DE ALMEIDA BRITO 20698 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARCELA DONAIRE MIYAMOTO 20778 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARIA DANIELA DOS ANJOS BORDIGNON 20779 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARIA DE LOURDES FREITAS 20794 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARIA VICTORYA SILVA PEREIRA 20614 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARIANA DOS SANTOS ORLANDI 20216 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARIANA HUNGARO SALLES 20416 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MARINA NERY MANFRINATO 20797 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATHEUS ROCHA FERREIRA 20147 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MICHELLE UNO BUENO 20827 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MICHELLI LUIZA ALVARENGA DE ALMEIDA 20304 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MILENA PESTANA MAGUETA GUEDES 20062 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MURIEL RODRIGUES DA SILVA 20791 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NADINY CARLUCCI REZENDE 20764 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NAIARA DE SOUZA LIMA 20681 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NANGLY XAVIER RIBEIRO 20878 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20789 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NELIWANDERSON DOS SANTOS VANDERLEI 20613 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

PAULA RENATA PALMEIRA SANTOS 20697 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

RAFAEL MARINHO CONTI 20805 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

RAIANA MALDONADO 20127 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

REINALDO DOS SANTOS ASSUNCAO 20664 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SANDY BRITO SANTANA 20070 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

SILVANIA SANTOS QUEIROZ 20885 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

4

TAIS PRISCILA DA ROCHA CARDOSO 20731 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TALITA SOLYON BRAZ 20853 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

TAMARA MEIRA FERREIRA 20641 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

THAYLA VITORIA ARAUJO PERUCHE 20000 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

THIAGO TEIXEIRA FERNANDES 20321 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

VANESSA PESSOA MINORU 20776 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

VERONICA APARECIDA CELESTE RAIMUNDO 20570 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

VICTOR JOSE DOS REIS 20360 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

VITOR FULOP COSTA 20359 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

WAGNER PAULO DE CASTRO RIBAS 20132 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

WILSON WILTON FUKURA DE ABREU 20495 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

YARA DE SOUZA SANCHES 20513 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

YENARAH KAROLINE COSTA SILVA LOURENCO 20503 TÉCNICO ADMINISTRATIVO

ADRIANA ROBERTA SILVA CAMPOS 20343 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ALEXANDRE ROGERIO DA SILVA 20826 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANA CAROLINE MEIRA DOS REIS 20733 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANA KARLLA DE LIMA FLAUZINO 20467 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANDREIA CRISTINA BIGENA LUCAS 20053 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANTONIA LUCIA CEZARI VERGILIO 20873 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BEATRIZ CHAGAS ALVES 20212 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BIANCA COUTO DOS SANTOS BAZOTI 20027 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

BRUNA SOUZA DANTAS OLIVEIRA 20652 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CAMILA APARECIDA BEZERRA 20516 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CAMILLA CRISTINA BARBOSA RODRIGUES MILANI 20401 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DEISE SANTOS DA SILVA 20116 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

DEYSE CAMARGO DOS SANTOS 20630 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELIANA APARECIDA PEREIRA 20220 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ELISANGELA SILVA DOS SANTOS INSFRAN 20380 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

FABIANA LILIAN BRAS DOS SANTOS 20337 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GABRIELA CABRIOTI DE ALMEIDA CARRARA 20598 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GABRIELA FERNANDA DA SILVA PEDROSA 20683 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GABRIELLA NATHALY MARTINS COLOMBO 20888 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GISELE CRISTINA FERREIRA COSTA E SILVA 20861 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GIULIA INOCENCIO DA SILVA 20736 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GRACIELA ROBERTA GUIDIO DE CASTILHO 20886 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

JANAINE VIEIRA NUNES RIBEIRO 20122 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LEILA KELLY NORBERTO DA SILVA 20345 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LETICIA DOMINGOS FRANCISQUETI 20837 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LILIANE SILVA FELICIO BACHEGA 20717 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARCELO FERREIRA DA COSTA 20867 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIANA CRUZ BARBOSA 20434 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIANA SATIRO SILVA 20865 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARIANE BEATRIZ JUVENAL SAKATE 20795 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20857 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ROSILENE BARROS MORAIS 20543 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ROSINEIDE SILVA DAMACENA 20881 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TIAGO DE SOUZA JACINTO 20198 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

VERONICA CRISTOVAO DA ROCHA 20858 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ZENILDA CANDIDA DA SILVA COSSO 20060 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 15 DE MARÇO

DE 2020, no seguinte local e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min

Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO

FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de

Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP
SERVIÇOS GERAIS

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min

Início das Provas: 12h30min

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
TÉCNICO ADMINISTRATIVO

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO

FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de

Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

5

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 06 de março de 2020.

Cristiano Macedo Engel
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/